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Ørnes skole 

 

 

Innkalling til møte i FAU ved Ørnes skole 

 
Mandag 8.november kl. 18 – 19. Vi møtes på klasserom 4 på Ørnes skole. 

 

 

Saker:  

1. Dine oppgaver som klassekontakt og rutiner for møtene i FAU. Rektor orienterer. 

2.         Valg av leder, nestleder og sekretær. 

3.  Sette opp møteplan; ca. tre møter pr halvår. Forslag til saker FAU kan arbeide med. 

4.  Juleball 2021. Rektor informerer. 

5.  Uteområde Ørnes skole. 

 

Ta kontakt med din vara dersom du ikke kan møte.  

Rektor leder møtet inntil ny leder er valgt. Rett etter møtet i FAU vil det bli avholdt et kort møte i Samarbeidsutvalget, som er skolens 

driftsstyre. Her møter den nyvalgte leder og nestleder i FAU. 

 

 

Kate Eriksen 

Rektor 
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 Klassekontakter        Mobilnr. Mail Vara: Mobilnr. Mail 

8a Bente Meosli 90861301 bente@meosli.no Linda Marken Strøm 95876318 lindajom@hotmail.com 

Frode Johansen 92262158 frodejohansen73@hotmail.com Linda Marken Strøm 95876318 lindajom@hotmail.com 

8b Laila Engen 99241002 lailaeng@signalbox.no Einar Jøran 
Mortensen 

95996770 einarmortensen@live.no 

Anita Ulriksen 95133847 anitamagnyulriksen@gmail.com Ronny Kristensen 91121510 ronny.k@online.no 

9a Kenneth L. Rendal 
 

97647015 kennetre@online.no Marit Selstad 
 

41221371 maritselstad.ms@gmail.com 

Ståle Andersen 47600093 steel.80@hotmail.com Solgerd Viderø 
 

47235944 solgerd.videro@hotmail.com 

9b Lennart H. Wassvik  
 

47935910 lennart.wassvik@bravida.no Bente Meosli 90861301 bente@meosli.no 

Marianne Morsund 93894972 marianne.morsund@gmail.com Thomas W. Moen 97107868 thomaswmoen@gmail.com 

10a  Heidi Merete Mikalsen 40241802 mikkiline@hotmail.com Tanja V. Jensen  97020699 tanja_v_j@hotmail.com 

Lisell Engen 97166022 engen_lisell@hotmail.com Hege Sandberg 91614112 hege.sandberg@mats-as.no 

 

10b 

Veronica Werningsen  
 

41662789 werning@online.n Line Mortensen 95747368 line_beth@hotmail.com 
 

Malene Bjørklund-
Andersen 

90661849 malene_bb@hotmail.com 
 

Iselin Edvardsen 40471684 iselinne_89@hotmail.com 


